1, Categoria C2 

(rendita euro 130,15); 

In merito alla descrizione dettagliata dele bene ed alla situazione urbanistica, si 

fa espresso riferimento alla perizia di stima depositata agli atti. 

Disponibilità del bene: occupato dall’esecutata. 

Prezzo base: € 13.694,00 (tredicimilaseicentonovantaquattro/00)   

Offerta minima: € 10.270,50 (diecimiladuecentosettanta/50) pari al 75% del prezzo 

base. 

Cauzione: importo pari al 20% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 500,00 (cinquecento/00) 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in 

caso di gara non è consentito l’inserimento di importi con decimali.

[...]

(senza rendita) 

In merito alla descrizione dettagliata dele bene ed alla situazione urbanistica, si 

fa espresso riferimento alla perizia di stima depositata agli atti. 

Disponibilità del bene: nella disponibilità dell’esecutata. Prezzo 

base: € 11.867,00 (undicimilaottocentosessantasette/00) 

Offerta minima: € 8.900,25 (ottomilanovecento/25) pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: importo pari al 20% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 5 00,00 (cinquecento/00). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in 

caso di gara non è consentito l’inserimento di importi con decimali.